
UCHWAŁA NR XL/808/2018
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - na wniosek Prezydenta Miasta i po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2018 rok określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 3447



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/808/2018

z dnia 23 maja 2018 roku

                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 34 10 689 261 709 272 398 272 398 0 0 272 398

Dz.801 rozdz.80104 5 028 107 259 112 287 112 287 0 0 112 287

Dz.801 rozdz.80148 5 661 154 450 160 111 160 111 0 0 160 111

2 Przedszkole nr 36 12 189 624 189 636 189 636 0 0 189 636

Dz.801 rozdz.80104 0 50 50 50 0 0 50

Dz.801 rozdz.80148 12 189 574 189 586 189 586 0 0 189 586

3 Szkoła Podstawowa nr 12 24 329 750 329 774 329 774 0 0 329 774

Dz.801 rozdz.80101 21 29 800 29 821 29 821 0 0 29 821

Dz.801 rozdz.80148 3 177 550 177 553 177 553 0 0 177 553

Dz.854 rozdz.85412 0 122 400 122 400 122 400 0 0 122 400

4 Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
30 199 314 199 344 199 344 0 0 199 344

Dz.801 rozdz.80101 30 69 126 69 156 69 156 0 0 69 156

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2018

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek 2018r.

Dochody Suma 

bilansująca

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3447



Dz.801 rozdz.80148 0 130 188 130 188 130 188 0 0 130 188

5 Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami 

Integreacyjnymi
28 199 979 200 007 200 007 0 0 200 007

Dz.801 rozdz.80101 27 65 679 65 706 65 706 0 0 65 706

Dz.801 rozdz.80148 1 134 300 134 301 134 301 0 0 134 301

6 Szkoła Podstawowa nr 26 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
9 156 978 156 987 156 987 0 0 156 987

Dz.801 rozdz.80101 8 3 218 3 226 3 226 0 0 3 226

Dz.801 rozdz.80148 1 116 800 116 801 116 801 0 0 116 801

Dz.854 rozdz.85412 0 36 960 36 960 36 960 0 0 36 960

7 Szkoła Podstawowa nr 30 1 802 238 460 240 262 240 262 0 0 240 262

Dz.801 rozdz.80101 1 385 14 400 15 785 15 785 0 0 15 785

Dz.801 rozdz.80148 417 224 060 224 477 224 477 0 0 224 477

8 V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi
15 44 585 44 600 44 600 0 0 44 600

Dz.801 rozdz.80120 15 44 585 44 600 44 600 0 0 44 600

9 Zespół Szkół Muzycznych 324 147 095 147 419 147 419 0 0 147 419

Dz.801 rozdz.80132 214 18 959 19 173 19 173 0 0 19 173

Dz.801 rozdz.80148 110 128 136 128 246 128 246 0 0 128 246

10 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej

881 466 419 467 300 467 300 0 0 467 300

Dz.801 rozdz.80148 849 312 651 313 500 313 500 0 0 313 500

Dz.854 rozdz.85403 32 23 768 23 800 23 800 0 0 23 800

Dz.854 rozdz.85412 0 130 000 130 000 130 000 0 0 130 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3447



11 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 1 459 68 833 70 292 70 292 0 0 70 292

Dz.801 rozdz.80110 1 392 0 1 392 1 392 0 0 1 392

Dz.801 rozdz.80120 0 45 913 45 913 45 913 0 0 45 913

Dz.801 rozdz.80148 67 22 920 22 987 22 987 0 0 22 987

15 273 2 302 746 2 318 019 2 318 019 0 0 2 318 019Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3447


		2018-05-28T08:41:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




